Некоммерческое партнерство

 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________
183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 204

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«23» апреля 2013 года                                         г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3.

Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6.

Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3.

Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич,

6. Егорин Михаил Иванович.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства организациям:

№

п/п
акт проверки Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
Акт № 494 от

22.04.2013

Общество с ограниченной

ответственностью

«Морстройпроект»

ОГРН 1045100167991

ИНН 5190126689

183014, г. Мурманск, ул.

Достоевского, д. 30.

2.
Акт № 495 от

22.04.2013

Открытое акционерное общество

«Мурманская Горэлектросеть»

ОГРН 1035100186307

ИНН 5190119547

183038, г. Мурманск, ул.

Шмидта, д. 16

2. Рассмотреть вопрос о приостановке действия Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток

согласно ч.3 ст.55.15 Градостроительного Кодекса за несоответствие требованиям к выдаче

свидетельств о допуске:

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0108.03-2010-5192901527-C-182

от «29» января 2013г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"ФЕМИДА"

ОГРН 1025100874402

ИНН 5192901527

183034, г. Мурманск, ул.

Хлобыстова, д. 32, кв.3

2
№ 0189.01-2012-5103065930-С-182

от «12» марта 2012г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Реконструкция»

ОГРН 115103000550

ИНН 5103065930

184250, г. Кировск, ул.

Хибиногорская, дл. 41, кв.

48

3
№ 0091. 03-2010-5107910925-С-182

«25» декабря 2012 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промстрой»

ОГРН 1075107000066

ИНН 5107910925

184511, г. Мончегорск, ул.

Заводская, д. 6

4.
№ 0028.03-2010-5107909373-С-182

«25» декабря 2012 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промподшипник»

ОГРН 1045100063106

ИНН 5107909373

184511, г. Мончегорск, ул.

Заводская, д. 6

5.
№ 0098.03-2010-5116043027-C-182

«25» декабря 2012 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Севснабтехнопром»

ОГРН 1025100804596

ИНН 5116043027

184650, Мурманская обл., г.

Полярный, ул.Героев

Тумана, д. 5, кв. 62

6.
№ 0103.03-2010-5190142296-C-182

«25» декабря 2012 г.

Закрытому акционерному

обществу «Управляющая

компания «Мурманремстрой»

ОГРН 1055194061251

ИНН 5190142296

183014, Мурманская обл.,

г.Мурманск,

ул.Достоевского, д.3

3. Рассмотреть вопрос о возобновлении действия свидетельства организации, устранившей

нарушения законодательства в области саморегулирования:

4. Рассмотрение заявления  члена СРО НП «ЖСОМ» ООО «Интерполюсмонтаж», (заявление

принято «23» апреля 2013 года), о добровольном выходе из состава членов СРО НП «ЖСОМ».

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев предоставленные контрольным комитетом акты проверки членов, решили внести

изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства:

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
0121.05-2010-5190126689-С-182

от «23» апреля 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Морстройпроект»

ОГРН 1045100167991

ИНН 5190126689

183014, г. Мурманск, ул.

Достоевского, д. 30.

2.
0067.06-2010-5190119547-С-182

от «23» апреля 2013г.

Открытое акционерное

общество «Мурманская

Горэлектросеть»

ОГРН 1035100186307

ИНН 5190119547

183038, г. Мурманск, ул.

Шмидта, д. 16

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По второму  вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев представленные контрольным комитетом документы, решили приостановить действие

Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства на срок 60 суток:

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0085.04-2010-5101306837-С-182

от «16» апреля 2013г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"Кондор"

ОГРН 1025100510027

ИНН 5101306837

184209, г. Апатиты, ул.

Московская, д. 17, кв. 28

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0155.02-2010-5117401290-C-182

от «13» марта 2012 года

Общество с ограниченной

ответственностью

"ИНТЕРПОЛЮСМОНТАЖ"

ОГРН 1025100817290

ИНН 5117401290

184230, Мурманская обл., г.

Полярные Зори, а/я 101

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0108.03-2010-5192901527-C-182

от «29» января 2013 года

Общество с ограниченной

ответственностью

"ФЕМИДА"

ОГРН 1025100874402

ИНН 5192901527

183034, г. Мурманск, ул.

Хлобыстова, д. 32, кв.3

2
№ 189.01-2012-5103065930-С-182

от «12» марта 2012

Общество с ограниченной

ответственностью

«Реконструкция»

ОГРН 115103000550

ИНН 5103065930

184250, г. Кировск, ул.

Хибиногорская, дл. 41, кв.

48

3
№ 0091. 03-2010-5107910925-С-182

«25» декабря 2012

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промстрой»

ОГРН 1075107000066

ИНН 5107910925

184511, г. Мончегорск, ул.

Заводская, д. 6

4.
№ 0028.03-2010-5107909373-С-182

«25» декабря 2012

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промподшипник»

ОГРН 1045100063106

ИНН 5107909373

184511, г. Мончегорск, ул.

Заводская, д. 6

5.
№ 0098.03-2010-5116043027-C-182

«25» декабря 2012

Общество с ограниченной

ответственностью

«Севснабтехнопром»

ОГРН 1025100804596

ИНН 5116043027

184650, Мурманская обл., г.

Полярный, ул.Героев

Тумана, д. 5, кв. 62

6.
№ 0103.03-2010-5190142296-C-182

«25» декабря 2012

Закрытому акционерному

обществу «Управляющая

компания «Мурманремстрой»

ОГРН 1055194061251

ИНН 5190142296

183014, Мурманская обл.,

г.Мурманск,

ул.Достоевского, д.3

По третьему вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев представленные контрольным комитетом документы, решили возобновить действие

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с устранением нарушений:

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По четвертому вопросу повестки дня:

1. Исключить из числа членов партнерства Общество с ограниченной ответственностью

«Интерполюсмонтаж» на основании заявления о добровольном прекращении членства в

саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Жилищно-строительное

объединение Мурмана».

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Председатель Правления

А.Г. Гурылев

Секретарь заседания И.И. Бугайчук

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0085.04-2010-5101306837-С-182

от «16» апреля 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"Кондор"

ОГРН 1025100510027

ИНН 5101306837

184209, г. Апатиты, ул.

Московская, д. 17, кв. 28